

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

18.06.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5612066367
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	116
Работодатель		
4	ИНН	7701350084
5	Полное наименование	Акционерное общество «Зарубежнефть»
6	КПП	168150001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1132278
8	дата получения	07.04.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2433845
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	17.06.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	18.06.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический																					
18765	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28765	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48765	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68765	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78765	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88765	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108765	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118765	Главный специалист по мобилизационной работе и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
138765	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
148765	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
158765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
168765	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
178765	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
188765	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
198765	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
208765	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
218765	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
228765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
238765	Главный специалист по проверке контрагентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
248765	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
258765	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50